

P. Schack ApS

Hobrovej 788, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 61 37 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Peter Schack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Schack ApS
Hobrovej 788
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 34 61 37 29
Stiftet: 29. juni 2012
Hjemsted: Svenstrup J
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Schack

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

P. Schack Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og handelsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762 t.kr. mod 724 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	761.648	724.439
1 Personaleomkostninger	-584.657	-455.205
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.735	-64.735
Driftsresultat	112.256	204.499
Andre finansielle indtægter	9.050	3.086
3 Øvrige finansielle omkostninger	-859	-444
Resultat før skat	120.447	207.141
4 Skat af årets resultat	-26.479	-45.567
Årets resultat	93.968	161.574
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	120.000
Overføres til overført resultat	0	41.574
Disponeret fra overført resultat	-16.032	0
Disponeret i alt	93.968	161.574

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>1.365.547</u>	<u>1.430.282</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.365.547</u>	<u>1.430.282</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.365.547</u>	<u>1.430.282</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>195.478</u>	<u>253.254</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>195.478</u>	<u>253.254</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.150	71.256
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	428.067	567.387
6	Udskudte skatteaktiver	<u>36.447</u>	<u>32.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>643.664</u>	<u>671.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>483.524</u>	<u>80.830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.322.666</u>	<u>1.005.227</u>
	Aktiver i alt	<u>2.688.213</u>	<u>2.435.509</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.828.235	1.844.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>2.018.235</u>	<u>2.044.267</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.500	19.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.432	93.934
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.426	48.906
Anden gæld	488.620	228.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	650.478	371.742
Gældsforpligtelser i alt	<u>669.978</u>	<u>391.242</u>
Passiver i alt	<u>2.688.213</u>	<u>2.435.509</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.802.693	140.000	2.022.693
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.574	120.000	161.574
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.844.267	120.000	2.044.267
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.032	110.000	93.968
	80.000	1.828.235	110.000	2.018.235

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	580.952	452.055
Andre omkostninger til social sikring	3.705	3.150
	584.657	455.205
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	64.735	64.735
	64.735	64.735
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	859	444
	859	444
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.426	48.906
Årets regulering af udskudt skat	-3.947	-3.339
	26.479	45.567
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.718.383	1.718.383
Kostpris 31. december 2020	1.718.383	1.718.383
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-288.101	-223.366
Årets afskrivninger	-64.735	-64.735
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-352.836	-288.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.365.547	1.430.282

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	32.500	29.161
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.947</u>	<u>3.339</u>
	<u>36.447</u>	<u>32.500</u>
